
UCHWAŁA NR 53.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 25 lipca 2014 r. 

 
w sprawie komisji przeprowadzającej nabór 

 
  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. 595, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 regulaminu naboru na wolne stanowiska 
kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych niebędących jednostkami oświatowymi oraz 
powiatowym urzędem pracy stanowiącego załącznik do uchwały Nr 91/2011 Zarządu Powiatu  
w Międzyrzeczu z dnia 7 grudnia 2011 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych niebędących jednostkami 
oświatowymi oraz powiatowym urzędem pracy uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko Kierownika Powiatowego 
Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie w składzie: 
 

1) Bogusław Maciejczak – przewodniczący; 
2) Agnieszka Błajet – członek; 
3) Elżbieta Ostaszewska – członek; 
4) Grażyna Tomaszewska – sekretarz. 

 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       
                               ZARZĄD  POWIATU: 

 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 
 
 
 


